
Voksenopplæringskurs i helsearbeiderfaget ved 
Sunndal vidaregåande skole

Kurset vil gå over 3 semester, fra august/september 2010 til desember 2011. Kurset vil i hovedsak 
følge den ordinære skoleruta med hensyn til ferier.

Det vil bli lagt opp til 1 dag undervisning pr uke (08.55-14.30). I tillegg må deltakerne regne med 
en del selvstendig arbeid med lærestoffet  utenom selve undervisningen. Skolen vil organisere 
deltakerne i studiegrupper.

Det vil i første rekke bli gitt undervisning i de 3 felles programfagene Helsefremmende arbeid, 
Kommunikasjon og samhandling og Yrkesøvelse i Vg2 Helsearbeiderfag. Det vil også bli gitt 
undervisning i sentrale emner i Vg1 Helse- og sosialfag.

Kurset avsluttes med standpunktvurdering i felles programfag samt tverrfaglig praktisk eksamen i 
desember 2011. Fagprøve i helsearbeiderfaget vil bli arrangert etter avsluttet kurs. Deltakerne må ha 
min. 18 mnd. relevant praksis (omregnet til 100% stilling) innenfor pleie- og omsorgssektoren før 
fagprøven kan avlegges.

I løpet av kurset vil det bli tilrettelagt for veiledet praksis både i hjemmebasert omsorg og i 
institusjon. Deltakere som er tilsatt i delstillinger/vikariat/kontrakt må påregne å bruke av egen fritid 
for å oppfylle praksiskravet.

Deltakere som ønsker å gjennomføre opplæringen innenfor fastsatt tidsramme (ca. 1 1/2år) må 
oppfylle følgende krav:

• Ha noe pleie- og omsorgspraksis  før kursstart
• Ha et tilsettingsforhold/kontrakt i den kommunale pleie- og omsorgstjenesten
• Oppfylle kravet til fritak for fellesfag (minst 5 år allsidig praksis, evt. inkludert opplæring i 

faget). Yrkespraksis utenom pleie- og omsorgstjenesten vil telle med.
• Ha gode norskkunnskaper (gjelder i første rekke minoritetsspråklige). Norskkunnskapene vil 

bli testet ved behov.

Deltakerne vil få standpunktkarakterer. Dette innebærer krav om obligatorisk oppmøte til 
undervisningen. Deltakerne vil også bli realkompetansevurdert, og med mulighet til å få godkjent 
tidligere praksis og utdanning.
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